Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

Impuesto al Valor Agregado 13% 204.75

Sub-Total: 1,779.75

IVA Retenido: 15.75

Retención Renta: 0.00

Monto Total de la Operación: 1,764.00

IVA Percibido: 0.00

Total otros Montos no Afectos: 0.00

Total a pagar: 1,764.00

Valor en Letras: UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO DOLARES

Condición de la Operación: A crédito

Observaciones:

Etiqueta de referencia interna: FRONT-000000000354755

Responsable por parte del emisor: No. de Documento

Responsable por parte del Receptor: No. de Documento

Observación General:

Ver.3